dicante, concesserunt ejusdem juris possessionem ad prsefatum

sancti loci monasterium. Deinde Egbertus rex, A'Sulphus

rex, ^Elfredus rex, Eadgarus rex : ideoque preecipio, in nomine

Domini nostri Jhesu Christi, ut rnillus episcopus ejusdem
loci illam terrain de ipso monasterio trahere audeat, nee

alicui secularium pro munere quolibet earn dare praesumat.

Hoc quoque provida consideratione superaddidi, et mandavi,

ut millus filiorum vel nepotum meorum, nee aliquis suc-

cessorum meorum ad praedictum sedis episcopalis coenobium,

clericos unquam introducat; sed electis eisdem monachis

Christo ibidem Deo servientibus deputetur, sicut ego ipse,

co-operante omnipotentis Dei auxilio, constitui, quando su-

perbos clericos, qui Deo servire contempserunt, pro nefandis

suis actibus et detestandis servitiis inde eliminatos expuli,

ibique sacram coenobitarum congregationem, qui in hymnis et

laudibus Domino voluntarie servirent, congregavi. Quicun-

que hanc libertatem custodire voluerit, custodiat eum Deus

et hie et in sevum. Si quis autem, diabolica suggestione

deceptus, hanc libertatem minuere vel infringere preesump-

serit, veniant super eum omnium maledictionum genera quae

scripta sunt in Novo et in Veteri Testamento ; sitque coalum

ferreum super caput ejus, et tellus ahenea sub pedibus ejus ;

et sit ipse seterno anathemate separatus a Deo et omnibus

sanctis ejus, et apostolica beatorum Petri et Pauli authoritate

ligatus sit quamdiu vixerit, et post maledictum obitum suum,

gehennalibus flammis, cum diabolo et angelis suis, sine fine

damnatus et cruciatus intereat, nisi prius emendaverit, quod
Deum omnipotentem et sanctos apostolos ejus pro nihil spe-

rare non timuit.

BISHOP BETHELWOLD. DCCCC.LXIII.-DCCCC.LXXV.

Ji Her swutelaft on )?ys-

sum gewrite j?et Aj?elwold

bisceop 3 Wulfstan Uccea

J< Here is made known
in this writing, that bishop
^Ethelwold and Wulfstan
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hwyrfdon landa on Eadgares

cyninges 3 on his witena ge-

wytnesse. Se bisceop sealde

Wulstane ]>et
land set Hwess-

ingatune- 3 Wulstan sealde

him
]?et land set laceslea

*j

set .^EgeleswurSe. pa sealde

se bisceop ]>et land set laces-

lea into pornige. 3 j?et
set

^Egelleswyr^e into Buruh.

3 -p
land set ^EgeleswyrSe

headde an wyduwe 3 hire

sune ser forwyrt- forfan j>e

hi drifon
1

[i]serne stacan on

Alsie Wulfstanes feder. 3 ]?

werS sereafe- 3 man teh
-j?

morS forS of hire inclifan
2

.

pa nam man
-p
wif 3 adrencte

hi set Lundenebrigce- 3 hire